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 МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ


       МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

     МАХАУСКІ СЕЛЬСКІ

      САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     РАШЭННЕ






   РЕШЕНИЕ

23 декабря 2013г.  № 45-1
аг.Махава                                                                                 аг.Махово
О внесении изменений 
в решение Маховского 
сельского Совета депутатов 
от 28 декабря 2012 г. № 37-2 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Маховский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Маховского сельского Совета депутатов от       28 декабря 2012 г. № 37-2 "О сельском бюджете на 2013 год" (в редакции решения Маховского сельского Совета депутатов от 12.08.2013 года № 43-1) следующие изменения:

1.1.в пункте 1 цифры «788 851,7» и «773 641,0» заменить соответственно цифрами «758 333,7» и «743 123,0»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце  втором цифры «773 641,0» заменить цифрами «743 123,0»;

в  абзаце третьем цифры «788 851,7» заменить цифрами «758 333,7»;

1.3 приложения 1,2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к решению

Маховского        сельского

Совета депутатов

28.12.2012 №37-2
(в редакции решения

Маховского сельского 

Совета депутатов

23.12.2013 № 45-1)
Доходы сельского бюджета на 2013 год



                                                                                (тысяч рублей)

	Наименование
	группа
	подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ    ДОХОДЫ 
	1
	0
	0
	00
	00
	       200 385,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	       155 778,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	155 778,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	 155 778,0

	Налоги на собственность 
	1
	3
	0
	00
	00
	42 652,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	20 802,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	20 802,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	21 850,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	21 850,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	1 955,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1 955,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1 955,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ     ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	11 510,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности 
	3
	1
	0
	00
	00
	2 038,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	2 038,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	2 038,0

	Доходы от осуществления              приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0


	00
	0
	9 004,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00


	00
	38,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	38,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	8 966,0

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	8 966,0

	Штрафы, удержания 
	3
	3
	0
	00
	00
	468,0

	Штрафы, удержания 
	3
	3
	1
	00
	00
	468,0

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	468,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	531 228,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	531 228,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	531 228,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	531 228,0

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	743 123,0


Приложение 2

                                                                  

к решению Маховского

                                                                  

сельского Совета депутатов

                                                                  

 28.12.2012 № 37-2

(в редакции решения

Маховского сельского 

Совета депутатов



23.12.2013 № 45-1)                                                                         

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2013 год  

   (тысяч рублей)

	Наименование


	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	509 370,9

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	509 370,9

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	509 370,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	12 291,5

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	12 291,5

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	   12 291,5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	236 671,3

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	236 671,3

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	758 333,7


Приложение 3

                                                                  

к решению Маховского

                                                                  

сельского Совета депутатов

                                                                  

 28.12.2012 № 37-2 

 (в редакции решения

Маховского сельского 

Совета депутатов



23.12.2013 № 45-1)                                                                                                  

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год

    (тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Маховский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	758 333,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	509 370,9

	Государственные органы общего на1ъх4

564значения
	010
	01
	01
	00
	509 370,9

	12Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	509 370,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	12 291,5

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	
12 291,5

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	   12 291,55

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	236 671,3

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	236 671,3

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	758 333,7


2. Настоящее решение вступает в силу с 23.12.2013 года.

И.о. председателя                                                                    В.М.Комленко



МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ


МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН


МАХОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 


           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
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